
Рабочая группа садоводство 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
Городской округ Химки 

от     28.08.2017      №      869  

О создании рабочей группы по информированию и консультированию 

граждан по вопросам ведения садоводства и огородничества  

на территории городского округа Химки Московской области  

 

В целях информирования и консультации граждан по вопросам 

реализации Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении 

гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»,  

в соответствии с Федеральными законами от 21.11.2011 № 324-ФЗ  

«О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации 

городского округа Химки Московской области от 25.01.2016 № 44 «Об 

организации оказания бесплатной юридической помощи населению 

городского округа Химки Московской области, на основании Устава 

городского округа Химки Московской области, Администрация городского 

округа Химки Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу по информированию и консультированию 

граждан по вопросам ведения садоводства и огородничества на территории 

городского округа Химки Московской области (далее – рабочая группа)  

и утвердить ее состав, согласно приложению. 

2. Рабочей группе провести 11 октября 2017 года с 16 час. 00 мин. 

прием граждан по вопросам ведения садоводства и огородничества на 

территории городского округа Химки Московской области по адресу: 

Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, к. 201.  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Панчука И.П.  

 

Глава городского округа                        Д.В. Волошин 


